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Assoclazione Htallana Cultura Qualita

CICLO DI SEMINARI

LE CRITICITA DELLE BATTERIE AL LITIO
NEL NUOVO CONTESTO ENERGETICO

RELATORI

Ing. Corrado lannuzzi - Esperto batterie al
litio, gestione rifiuti e ADR

Ing. Luca Passarelli - Esperto salute e sicurezza
nei luoghi di lavoro

SEMINARIO GRATUITO ONLINE
SABATO 17 SETTEMBRE 2022
ORE 09:15 - 12:30

Partecipazione gratuita - per liscrizione € necessario inviare
una email con i propri dati a segreteria@aicqcn.it

Sede AICQ Centronord: via Mauro Macchi, 42 - Milano

09:15
09:25
09:30

10:45
11:00

12:00
12:30

PROGRAMMA

Registrazione dei partecipanti
Saluti di benvenuto

e Caratteristiche delle batterie al
litio

e Quadro normativo di riferimento
(dall'importazione al fine vita)

Pausa caffe

e Aspetti generali di salute e
sicurezza

e Gestione emergenza con caso
studio

Dibattito

Chiusura

Con il patrocinio di ATIFOS & possibile ottenere crediti formativi
RSPP/ASPP, Formatore

segreteria@aicqcn.it - 02 67382158 n m



